
Vyrobeno v U.S.A. exkluzivně pro JEUNESSE® GLOBAL

650 Douglas Avenue | Altamonte Springs, FL 32714

Pro více informací prosím volejte 001 - 407-215-7414

J E U N E S S E G L O B A L . C O M

Využívaje technologii proti stárnutí, RESERVE™ je 

výsledkem inovativní vědy a převratných výzkumů lékařských 

profesionálů z celého světa. Superstar ingredience resveratrol, 

obsažená v RESERVE™ je doprovázena dalšími podporujícími a 

účinnými antioxidanty, jako jsou açai, granátové jablko, 

borůvky, sladká tmavá višeň, aloe vera, hroznové semínka a 

zelený čaj. Tento výjimečný výživový doplněk nastartuje váš 

den s úžasnými proti-stárnoucími vlastnostmi a důležitými 

výživovými výhodami. Zahrňte RESERVE™ do vaší každodenní 

wellness rutiny a vychutnávejte si následující výhody.

Lékaři a specialisté na výživu z 
celého světa uznávají, že podstatnou 
příčinou předčasného stárnutí je poškození našich 
buněk volnými radikály. Tito specialisté jsou 
přesvědčeni, že efektivní způsob, jak se chránit 
před poškozením volnými radikály, je konzumace 
dostatečného množství antioxidantů. Podle 
rozsáhlých lékařských výzkumů a klinických testů, 
nejlepším způsobem je proto konzumace správné 
stravy a užívání antioxidačních doplňků stravy. 
RESERVE™ je excelentním ochranným prostředkem 
proti poškození volnými radikály. RESERVE™ 
dodává vašemu tělu významné množství 
resveratrolu, přírodní antioxidační složky, která se 
nachází ve slupkách červených hroznů a díky 
biologicky vysoce dostupné gelové formě se 
mnohem lépe absorbuje, než jiné produkty v 
tabletové formě.

niky nechutnala tak �bře.

OMLAZUJÍCÍ,
TECHNOLOGIE PROTI STÁRNUTÍ

ANTIOXIDANTY POMÁHAJÍ CHRÁNIT SE PŘED
OXIDATIVNÍM STRESEM A PŘEDČASNÝM STÁRNUTÍM

ANTHOKYANY PODPORUJÍ ZDRAVÉ
KARDIOVASKULÁRNÍ FUNKCE

ESENCIÁLNÍ MASTNÉ KYSELINY PODPORUJÍ FUNKCE
TRÁVICÍHO TRAKTU

PODPORUJE ZDRAVÝ IMMUNITNÍ SYSTÉM

POMÁHÁ PŘ I  UDRŽENÍ ZDRAVÉHO METABOLISMU

PODPORUJE TVORBU ZDRAVÉ ENERGIE

PODPORUJE ZDRAVÝ ZÁNĚT A FUNKCE KLOUBŮ

POZITIVNÍ VÝSLEDKY TESTU CAP-E INDIKUJE, ŽE 
RESERVE ™ PRONIKÁ DO ŽIVÝCH BUNĚK A CHRÁNÍ JE 
PŘED OXIDAČNÍM POŠKOZENÍM *

                             jedinečná 
přírodní směs důležitých antioxidantů, 
antokyanů a esenciálních mastných 
kyselin s regeneračními účinky, které posílí vaše 
zdraví a pomáhají při oddálení předčasného 
stárnutí. RESERVE™ je přirozeně sladký a překypuje 
exotickými příchutěmi. Tento chutný a výživný gel, 
který byl vytvořen s cílem vám poskytnout 
potřebnou ochranu, zajistí, abyste cítili mladistvou 
vitalitu a zvyšuje pocit celkového dobrého zdraví.



Studie prokázaly, že tato antioxidační směs může mít 
široký rozsah výhod a může být jedním z 
nejefektivnějších anti-aging prostředků dostupných 
na dnešním trhu

Tyto informace nebyly vyhodnoceny Úřadem pro 
kontrolu potravin a léčiv USA. Tento produkt není určen 
k diagnóze, léčení, ani prevenci žádné nemoci.

*RESERVE™ CAP-e Výsledky testů, Březen 2010. Dostupné online na JeunesseGlobal.com.

**RESERVE™ Resveratrol Výsledky testů, Listopad 2010.

Dostupné online na JeunesseGlobal.com. † Baur et al., (2006) Resveratrol zvýšil zdraví a 

délku života myší při vysoce kalorické stravě. Nature 444 (16): 337-342.

OMLAZUJÍCÍ,

V Ý H O D Y :

RESVERATROL†

Přírodně sladký zdroj antioxidantů, které 
pomáhají při udržování zdravé hladiny 
cholesterolu a působí protizánětlivě

DŽUS Z TMAVÉ SLADKÉ VIŠNĚ

Pomáhá při uchování zdravé hladiny cukru 
a působí protizánětlivě

ALOE VERA

Přírodně sladký zdroj antioxidantů, které 
mohou pomoci při udržení zdravého srdce

DŽUS Z GRANÁTOVÉHO JABLKA

Účinný zdroj antioxidantů, který také pomáhá 
při podpoře imunitního systému

EXTRAKT ZE ZELENÉHO ČAJE

Tmavomodrá barva je významným zdrojem antokyanů, které 
mají významnou schopnost bojovat proti oxidativnímu stresu

BORŮVKOVÝ DŽUS

Přírodně sladký zdroj 
antioxidantů

EXTRAKT Z ACAÍ

Přírodní, sladký zdroj vitamínu C, který pomáhá při udržení 
zdravého imunitního systému a srdce

DŽUS Z HROZNŮ  CONCORD

Účinný zdroj antioxidantů a 
vitamínu E

EXTRAKT Z HROZNOVÝCH SEMÍNEK

K L Í Č OV É  I N G R E D I E N C E :

NÁVOD NA POUŽITÍ: RESERVE™ můžete užít kdykoliv. 

Doporučujeme užít dva sáčky denně, jeden sáček ráno a 

jeden sáček večer před spaním.

UPOZORNĚNÍ: Těhotné nebo kojící ženy a osoby se 

zjištnými zdravotními obtížemi by se nejprve měli 

poradit se svým lékařským odborníkem před užitím 

jakéhokoliv výživového doplňku.

P O U Ž I T Í  A  A P L I K A C E :

OBSAHUJE JEDINEČNOU 
OMLAZUJÍCÍ KOMBINACI 
ANTIOXIDANTŮ, ANTHOKYANŮ A 
ESENCIÁLNÍCH MASTNÝCH 
KYSELIN

NÍZKÝ OBSAH 
UHLOHYDRATŮ A CUKRU; 
JEN 13 KALORIÍ

NEZÁVISLÉ LABORATORNÍ 
TESTY POTVRZUJÍ, ŽE 
KAŽDÝ SÁČEK RESERVE ™ 
OBSAHUJE CELKEM VÍCE 
NEŽ 185 MG 
RESVERATROLU **

BIOLOGICKY VYSOCE DOSTUPNÁ 
GELOVÁ FORMA ZVYŠUJE 
ABSORPCI, NA ROZDÍL OD JINÝCH 
PRODUKTŮ V TABLETOVÉ FORMĚ

RYCHLE ZMRŽENÉ ČERSTVÉ 
OVOCE PRO MAXIMÁLNÍ 
UCHOVÁNÍ ŽIVIN

HALAL-CERTIFIKOVANÉ

D A L I  J S M E

VÝZNAM
MLADISTVOSTI NOVÝ 


